
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

Від 06.08.2019 № 898

м. Бровари 

Про надання функцій замовника 
управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Київської області
на виготовлення проектно-кошторисної 
документації та виконання робіт 
на об’єктах міста

З метою виконання заходів Загальноміської цільової Програми з будівництва, 
реконструкції, встановлення,  та облаштування дитячих ігрових, спортивно-
ігрових та спортивних майданчиків у м. Бровари на 2018-2022 роки, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
21.06.2018 року № 949-41-07, розглянувши подання управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
 Броварської міської ради  Київської області від  10.04.2019 № 01-23/595, 
керуючись п.п. 1 пункту «а» ст. 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Надати функції замовника управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради  Київської області на виготовлення проектно-кошторисної 
документації та виконання робіт на об’єктах міста:
1.1.«Капітальний ремонт спортивного майданчика по бульв. Незалежності, 12  
в  м. Бровари Київської області»;
1.2. «Капітальний ремонт дитячого майданчика по бульв. Незалежності, 12  в 
м. Бровари Київської області»;
1.3. «Капітальний ремонт спортивного майданчика по вул. Героїв УПА, 5 в  
м. Бровари Київської області».
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  згідно розподілу функціональних повноважень.

Виконуюча обов’язки міського голови –
заступник міського голови                                                       Л.М. Виноградова


